
                      

Ministero della cultura
DIREZIONE GENERALE ARCHIVI

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA

DECRETO N. 3/2023

LA SOPRINTENDENTE

VISTO l'avviso  pubblico  per  la  formazione  di  un  elenco  di  operatori  economici  tecnici  del  restauro,

pubblicato da questa Soprintendenza il 13 maggio 2022;

VISTO l'elenco approvato in data 13 giugno 2022 con Decreto della Soprintendente archivistica della

Sardegna n. 10/2021;

CONSIDERATA l’ulteriore candidatura ricevuta e VERIFICATANE la regolarità ai sensi del summenzionato

bando del 13 maggio 2022,

DECRETA

L'approvazione dell’elenco aggiornato degli operatori economici tecnici del restauro allegato al presente

decreto.

Cagliari, data del repertorio

LA SOPRINTENDENTE 
(Dr.ssa Monica Grossi)

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA
via Marche 17, 09127 CAGLIARI  –  tel.: 070.401610 – www.sa-sardegna.cultura.  gov  .it  

PEC: sa-sar@pec.cultura.gov.it
PEO: sa-sar@cultura.gov.it

SA-SAR|11/04/2023|DECRETO 3

http://www.sa-sardegna.beniculturali.it/
http://www.sa-sardegna.beniculturali.it/
http://www.sa-sardegna.beniculturali.it/


Ministero della cultura
DIREZIONE GENERALE ARCHIVI

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI TECNICI DEL RESTAURO

N. Cognome Nome o Denominazione

1 BERTELÈ Anna Maria

2 LAI Carla

3 MURGIA Federica

4 PALMIERI Rossella

5 PERROTTU Maria Giovanna

6 SANNA Riccardo

 

Cagliari, data del repertorio

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA
via Marche 17, 09127 CAGLIARI  –  tel.: 070.401610 – www.sa-sardegna.cultura.  gov  .it  

PEC: sa-sar@pec.cultura.gov.it
PEO: sa-sar@cultura.gov.it

http://www.sa-sardegna.beniculturali.it/
http://www.sa-sardegna.beniculturali.it/
http://www.sa-sardegna.beniculturali.it/

	
	Ministero della Cultura

		2023-04-13T10:22:09+0000
	Grossi Monica


		2023-04-13T10:22:18+0000
	Grossi Monica


		2023-04-13T14:53:03+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




